
           PROPOZICE ZÁVODŮ               

LETKOVSKÉ OKRUHY   2024 

 

TERMÍN: 

SOBOTA 13.7.2024 

POŘADATEL: 

Cykloklub Ivančice 

KONTAKTNÍ OSOBA: 

Havlíček Miloš  tel.: 724 080 876  email: ha.milet@seznam. 

MÍSTO KONÁNÍ: 

Ivančice - Letkovice, ulice Dlouhá 

URČENO PRO: 

hobby cyklisty a cyklistky 18+ 

MĚŘENÍ: 

profi časomírou pomocí jednorázových čipů  

PREZENTACE: 

sobota 13.7.2024 od 8:45 do 10:30 hod. 

START: 

11:00 Gravel ( pokud bude méně než 5 závodníků, start bude společný s krátkou trasou 

11:10) 

11:05 Dlouhá trasa 51km 

11:10 Krátká trasa 34km 

TRASY: 

okruh o délce 17km ( 275v.m.) 

krátká trasa  34km - (550v.m) - 2 okruhy 

dlouhá trasa  51km - (825v.m) - 3 okruhy 

KATEGORIE: 



                    krátká trasa                                                         dlouhá trasa 

        M1 18 – 49 let    (2006 - 1975)                           M1 18 – 34 let  (2006 – 1990) 

        M2 50 a starší    (1974 a starší )                         M2 35 – 49 let  (1989 – 1975) 

         Ž1 18 – 34 let     (2006 – 1990 )                         M3 50 a starší  (1974 a starší) 

         Ž2 35 a starší      (1989 a starší ) 

        Kategorie gravel  - krátká trasa 34 km 

                        muži GM - pouze jedna kategorie  (18 a starší) 

PŘIHLÁŠENÍ: 

online do 9. 7. 2024 do 23:59 hod. 

Osobně na místě v den závodů do 10:30 hod. 

Při vyplnění a odeslání online přihlášky Vám budou na Vaši  

emailovou adresu zaslány pokyny k platbě.  

STARTOVNÉ: 

           400 kč pro předem přihlášené a zaplacené do 11. 7. 2024 do 23:59 hod. 

500 kč na místě v den závodů v hotovosti bez poukazu na jídlo. 

Pro výší startovného rozhoduje den připsání platby na náš účet,nikoliv 

termín přihlášení. 

             Startovné zahrnuje : startovní číslo, měření čipovou technologií, občerstvení na 

             trati a v cíli ( voda,meloun, sladké pečivo) ,pořadatelskou službu a zdravotní službu.   

             Startovné se při neúčasti nevrací. 

VYHLÁŠENÍ : 

Po dojetí posledního závodníka do cíle cca 14:00 hod. 

             Ocenění budou první tři v každé kategorii - obdrží medaili + věcnou cenu 

Každý účastník svým podpisem na přihlášce nebo odesláním on-line 

formuláře prohlašuje a bere na vědomí že: 

               -   si přečetl propozice závodů, souhlasí s ními a bude se jimi řídit 

               -   startuje na vlastní nebezpečí a riziko                                                

              -    musí mít po celou dobu závodů nasazenou ochranou přilbu  

              -    závod se jede za plného silničního a lesního provozu                    



              -    pořadatel si vyhrazuje právo nutných technických změn oproti 

                   rozpisu závodu z důvodů nepředvídatelných okolností               

               -   závodníky mladší 18 let, přihlašuje na místě jejich zákonný zástupce 

               -   účastník nese veškerou odpovědnost za škodu způsobenou na zdraví a 

       majetku, která se mu stane, pořadateli nebo třetím osobám při závodě 

 

                                                                  

 

                                                                                                       

                                                                         

 

 

 

              

 

 

 

 

 


